I. (1392, 4. linora) fol 62.

Noverint universi presentem literam inspecturi, quod ego Mark-

wardus, judex in Giczin, facio, constituo et ordino meum verum legi-

timum procuratorem et nunccium specialem discretum virum Mars-

sonem, piscatorem de Giczin, in causa seu in causis, quas sibi movct

seu movere intendit Venceslaus dictus A. (?) coram honorabili viro

domino Nicolao dicto Puchnik, officiali curie archiepiscopalis Pragensis,

dans eidem procuratori meo plenam presentibus potestatem agendi,

defendendi, libellum seu libellos dandi, litem contestandi, iuramentum

calumnie prestandi, ponendi, posicionibus respondent, testes produ-

cendi, excipiendi, concludendi, sentenciam ferre petendi, appellandi,

appellacionem prosequendi et generaliter omnia et singula faciendi,

que egomet facerem, si presens essem, eciam si mandatum exigat

Bpeciale, ratum et gratum me promittens habiturum, quicquid per

dictum procuratorem meum aut substitutum vel substitutes ab eo . .

.

relevare ab orani onere s. satisfaciendi iudicio sisti iudicatum solvi

sub omnium rerum mearum ipotheca [sic]. Acta sunt hec anno Domini

MCCCLXXXXII . die quarta mensis Februarii in domo dotis ecclesie

in Giczin in estuario inferiori domus eiusdem hora quasi vesperarum,

praesentibus discretis viris domino Johanne predicatore theutunicali,

Giranone cive et Johanne dicto Mysska cive et aliis pluribus fide-

dignis testibus vocatis et premissis pariter et rogatis. In cuius testi-

monium sigillum domini Nicolai plebani in Giczin, nee non plebani

in Robuss l

) ad peticionem meam est appensum.

II. (s. a.) fol. 62/v.

Reverendo in Christo patri d. domino B. de C. [sic] A. Dei

gratia archiepiscopus de E. [sic] salutem in domino oc. Siquidem

pater Reverend, et domine tale quondam hospitale et domus reli-

gionis in pede pontis Maioris civitatis Pragensis singulorum morbide

languiditatis sauciatorum stimulis pro relevamine fundatum et dotatum

per ignis voraginem collapsum nuperime cernitur, ubi clerus et mini-

stri ecclesie turbidi et impetuosi celeberrima divinorum sub tranquil-

litatis solemnia pacis peragere nequeunt imbris et ventorum propter

obstacula, egroti nee non algore perurgentes noctes quasi singulas

deducunt insomnes. Qua de re presentibus petimus et hortamur, qua-

') Robousy, dh've farm', nyni filialnl kostel u Jicina.
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tenus presentium exhibitores nunccios et visitatores vestr© diocesis.

ad quascunque diverterint se ecclesias, erga populum promovere sta-